Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального образования
Таштыпский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «28» июля 2010 г.                             с. Таштып                                               № 796

О выделении субсидии
индивидуальному предпринимателю
Аникину Вячеславу Михайловичу на
возмещение части расходов,
связанных с приобретением
основных средств.

В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район от
27.02.2009 №108 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие
субъектов малого и среднего  предпринимательства на территории
муниципального образования Таштыпский район на 2009-2013 г.»,
Постановлением главы муниципального образования Таштыпский район от
21.07.2009 г. № 581 «Об утверждении Порядка осуществления субсидирования
вновь созданным субъктам малого предпринимательства на возмещение части
расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств», Протоколом
№ 2 от 23.07.2010 г. «Рассмотрения заявок на получение субсидии»,
руководствуясь п. 3 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский
район от 15.11.2005г.,  п о с т а н о в л я ю:

1. В целях развития субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования Таштыпский район выделить субсидию
на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных
средств индивидуальному предпринимателю Аникину Вячеславу Михайловичу в
размере 100 000 (Сто тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Таштыпский район по вопросам
экономики А.Н. Балгазина.

Глава муниципального образования                                                          В.И. Шулбаев

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com